Bemanningsféretagen
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Topp 25 storsta bemanningsforetagen heldret 2017 sett till total omsattning for
de 35 storsta medlemmarna. Placering och marknadsandel helaret 2016 inom
parentes.

Topplista blue-collar
Helaret 2017
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Lernia Bemanning AB
Randstad

Adecco

Manpower

Logent
OnePartnerGroup AB (EPAB)
Uniflex Bemanning
PEMA People

Soder & Co.
StudentConsulting AB
Palm Partners

SKkill

Tranpenad

Montico

Wikan Personal
Arena Personal
Speed

Storesupport
Academic Work
Framtiden

Bravura

Perido

Total %
15,94%
15,10%
14,47%
13,49%
6,69%
5,33%
5,01%
2,72%
2,52%
2,40%
2,33%
2,07%
1,97%
1,95%
1,92%
1,80%
1,70%
1,17%
0,88%
0,28%
0,24%
0,00%
(-)

(-)

(-)

Obs! Skill hette tidigare Industrikompetens.
Obs! Randstad inkluderar nu dven Proffice vilket dven jamforelsesiffrorna for 2016 har justerats for.

2016
(1)
(2)
(4)
3)
(5)
(8)
(6)
(7)
(11)

(9)
(14)
(17)
(16)
(13)
(15)
(10)
(12)
(19)
(18)
(22)
(21)
(23)
(-)
(-)
(-)

2016
(15,69%)
(14,49%)
(13,18%)
(13,55%)
(7,59%)
(3,31%)
(5,03%)
(3,58%)
(2,41%)
(2,87%)
(2,32%)
(1,66%)
(1,92%)
(2,34%)
(2,14%)
(2,46%)
(2,37%)
(1,02%)
(1,06%)
(0,22%)
(0,26%)
(0,03%)
(-)

(-)

(-)



